

Pachet reglete+mufe+acumulatori+leduri

I.D.: 88923702

Data publicarii	02.11.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 580,10 RON - 580,10 RON

Descriere: Pachet reglete+mufe+acumulatori+leduri Regleta de conexiuni pt PCB DG381-3.81-2P12 buc 20 / 2.52 lei= 50.40 lei Regleta de conexiuni pt PCB XY340V-2P-3.81-GN buc 20 / 1.01 lei = 20.20 lei Regleta de conexiuni pt PCB XY340V-3P-3.81-GN buc 20 / 1.43 lei = 28.60 lei Regleta de conexiuni pt PCB HA0370500000G buc 20/ 2.94 lei= 58.80 lei Regleta de conexiuni pt PCB DG308-2.54-03P buc 20 / 2.86 lei = 57.20 lei Regleta de conexiuni pt PCB XY308-2P-2.54-GN buc 20 / 1.51 lei = 30.20 lei Soclu cablu-placa tata 3pini MUSS100-3-D-E buc 20 / 1.35 lei = 27.00 lei Mufa cablu-placa mama 3pini CE100F22-3-D-E buc 20 / 1.50 lei = 30.00 lei Soclu cablu-placa tata 2pini MUSS100-2-D-E buc 20 / 0.85 lei = 17.00 lei Mufa cablu-placa mama 2pini CE100F22-2-D-E buc 20 / 1.30 lei = 26.00 lei Acumulator NI-MH 6F22 8.4V 250MAH ACCU-6LR61 buc 3 / 58.90 lei = 176.70 lei Tranzistor NPN bipolar 75V 0.8A 0.5W KSP2222ABU buc 20 / 0.90 lei = 18.00 lei LED 3MM ROSU FYL-3014HD1A buc 10 / 0.50 lei = 5.00 lei LED 3MM VERDE LL-304PGD2J-G5-2B buc 10 / 0.50 lei = 5.00 lei PIN MAMA MX-90119-2120 buc 100 / 0.30 lei = 30.00 lei Total: 580.10 lei
